



Transportowy Dozór Techniczny
ul. Puławska 125
02-707 Warszawa
tel.: +48 22 490 29 02
e-mail: info@tdt.gov.pl

niepodległa

POLSKA
STULECIE ODZYSKANIA
NIEPODLEGŁOŚCI

Warszawa, dn. 27.04.2022 r.

Nr referencyjny postępowania
ZP 9/2022

Znak sprawy: **P.290.9.2022.P1**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Dostawa samochodów”,
Nr referencyjny postępowania: ZP 9/2022.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania. Zamawiający przytacza treść pytań oraz na podstawie art. 135 ust. 2 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień treści SWZ.

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia – część 2 postępowania poz nr. 1

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd na kołach bliźniaczych tylnej osi?

Odpowiedź na pytanie 1:

Nie, Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu zgodnego z wymaganiami zawartymi w OPZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd z elementami wyposażenia montowanymi poza linią produkcyjną np. Hak holowniczy, alarm itp.?

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie, Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu zgodnego z wymaganiami zawartymi w OPZ.

W związku z wejściem w życie zmian wynikających z Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (tzw. RODO) chcielibyśmy poinformować o zasadach przetwarzania Pana/Pani danych osobowych oraz przysługujących Panu/Pani prawach z tym związanych. Powyższe informacje dostępne są na stronie internetowej TDT: <http://www.tdt.pl/kontakt/rodo-informacja.html>

Transportowy Dozór Techniczny, ul. Puławska 125, 02-707 Warszawa, tel.: +48 22 490 29 02, info@tdt.gov.pl, www.tdt.gov.pl,
NIP: 526-25-19-220, REGON: 017231686

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści wydłużenie terminu dostawy do 16 miesięcy od daty podpisania umowy?

Prośbę swoją motywuję obecną sytuacją wywołaną konfliktem zbrojnym oraz skutkami z tym związanymi m.in. przewanymi międzynarodowymi łańcuchami dostaw, czasowym zamknięciem fabryk i ograniczeniami w produkcji związanymi z problemami z pozyskaniem komponentów niezbędnych do produkcji. Powyższe dotyczy całego rynku motoryzacyjnego. Dostarczenie pojazdów w wymaganym przez Zamawiającego terminie jest obciążone dużym ryzykiem.

Odpowiedź na pytanie 3:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu dostawy do 16 miesięcy od daty podpisania umowy.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi min. 3640 mm?

Odpowiedź na pytanie 4:

Nie, Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu zgodnego z wymaganiami zawartymi w OPZ.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia wyjaśnienia treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania, na której udostępniona jest SWZ.

*Dokument podpisany elektronicznie
Jan Urbanowicz
Dyrektor
Transportowego Dozoru Technicznego*